

Indicazioni degli **ingredienti** e degli **allergeni** contenuti nei prodotti alimentari offerti da LOCANDA CADDEO SRL

D. Lgs. 114/2006, Reg. UE 1169/11 e s.m.i.



Si informa la Gentile Clientela,

che il presente Libro unico degli ingredienti è stato elaborato ai sensi del D. Lgs. n. 114 dell'8 febbraio 2006 e del Reg. UE 1169/2011.

Per ogni preparazione sono indicati gli ingredienti in ordine decrescente di quantità e gli allergeni in grassetto.

Per maggiore praticità nella lettura, l'elenco degli ingredienti dei prodotti e delle preparazioni da noi vendute è stato suddiviso per tipologia di alimento.

La preparazione delle nostre pietanze avviene in locali dove può esservi contatto involontario con gli allergeni sotto riportati; pertanto, se ne potrebbero trovare tracce in ogni alimento.

 Cereali con glutine (cereals with glutens)

 Crostacei (crustaceans)

 Uova (eggs)

 Pesce (fish)

 Arachidi (peanuts)

 Soia e derivati (soy and derivatives)

 Latte e derivati (milk and dairy product)

 Frutta con guscio (nuts)

 Sedano (celery)

 Senape (mustard)

 Semi di Sesamo (sesame seeds)

 Anidride solforosa (sulfur dioxide)

 Lupini (lupins)

 Molluschi (molluscs)

Grazie per l'attenzione.

La Direzione

Preparazioni

Basi..... 4
Farciture focacce ripiene 6
Farcitura Focacce 9
Insala - focacce 14
Hai ancora fame? 16
Dolci..... 17

Informazioni su conservazione e modalità di consumo..... 18

Informazioni alla clientela 19

Basi

Base ripiene/farcite/margherita

Ingredienti: Farina di **frumento** tenero di tipo 00, acqua, olio EVO, lievito di birra, sale, zucchero, coadiuvante.

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)
Può contenere tracce di Soia e derivati (soy and derivatives) e Senape (mustard)

Base ai cereali

Ingredienti: Farina di **frumento** tenero di tipo 00, preparato cereali (farina di **frumento** tenero 00, semi di girasole, farina di **segale**, semi di lino, farina d'**orzo**, semi di **sesamo**, semi di **sesamo** decorticato, farina di **orzo** maltato), acqua, olio EVO, lievito di birra, sale, zucchero, coadiuvante.

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)
 Semi di Sesamo (sesameseeds)
Può contenere tracce di Soia e derivati (soy and derivatives) e Senape (mustard)

Pane

Ingredienti: Farina di **frumento** tenero di tipo 00, acqua, olio EVO, lievito di birra, sale, zucchero, coadiuvante, rosmarino.

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)
Può contenere tracce di Soia e derivati (soy and derivatives) e Senape (mustard)

Base curcuma (focacce ripiene)

Ingredienti: Farina di **frumento** tenero di tipo 00, acqua, olio EVO, lievito di birra, sale, zucchero, coadiuvante, curcuma.

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)
Può contenere tracce di Soia e derivati (soy and derivatives) e Senape (mustard)

Base carbone vegetale (focacce ripiene)

Ingredienti: Farina di **frumento** tenero di tipo 00, acqua, olio EVO, lievito di birra, sale, zucchero, coadiuvante, carbone vegetale (E153)

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)
Può contenere tracce di Soia e derivati (soy and derivatives) e Senape (mustard)

**In assenza del prodotto fresco potrebbe essere congelato*

Base rossa (focacce ripiene)

Ingredienti: Farina di **frumento** tenero di tipo 00, acqua, olio EVO, lievito di birra, sale, zucchero, coadiuvante, rapa

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)
Può contenere tracce di Soia e derivati (soy and derivatives) e Senape (mustard)

Base verde (focacce ripiene)

Ingredienti: Farina di **frumento** tenero di tipo 00, acqua, olio EVO, lievito di birra, sale, zucchero, coadiuvante, basilico

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)
Può contenere tracce di Soia e derivati (soy and derivatives) e Senape (mustard)

**In assenza del prodotto fresco potrebbe essere congelato*

Farciture focacce ripiene

GUARDARE LA SEZIONE DEDICATA ALLE BASI:

Salame

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), salame grana fine (carne di suino, sale, destrosio, saccarosio, aromi, antiossidante E301, conservante E250 E252)

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Salame e rucola

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), salame grana fine (carne di suino, sale, destrosio, saccarosio, aromi, antiossidante E301, conservante E250 E252), rucola

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Prosciutto cotto

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), prosciutto cotto (coscia di suino 69%, acqua, sale, fecola di patate, aromi, destrosio, zucchero, stabilizzante: carragenina, antiossidante: eritorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio)

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Prosciutto crudo e rucola

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), prosciutto crudo (coscia di suino, sale, spezie), rucola

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Prosciutto crudo e radicchio

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), prosciutto crudo (coscia di suino, sale, spezie), radicchio

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Rucola, funghi e gorgonzola

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino delattosato, caglio, sale), funghi, rucola, **gorgonzola** (latte vaccino intero, fermenti lattici selezionati, muffe Penicillium, sale, caglio)

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

**In assenza del prodotto fresco potrebbe essere congelato*

Pancetta coppata e melanzane

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), pancetta coppata (carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante E301, conservanti E250 E252), melanzane

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Pancetta e gorgonzola

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), pancetta coppata (carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, antiossidante E301, conservanti E250 E252), **gorgonzola** (latte vaccino intero, fermenti lattici selezionati, muffe Penicillium, sale, caglio),

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Porchetta e friarielli

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), porchetta (carne di suino 57%, acqua, fecola di patate, sale, amido modificato, addensanti: E407, E415, regolatore di acidità: E331, spezie, aromi, esaltatore di sapidità: E621, antiossidante: E301, conservante: E250.), friarielli

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Bietole

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), bietole

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Bietole e olive taggiasche

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), bietole, olive taggiasche (olive snocciate 60%, olio extra vergine di oliva 40%, sale, erbe aromatiche (timo, alloro, rosmarino), correttore di acidità: acido lattico, acido citrico)

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Cavolo viola

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), cavolo viola

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Zucchine, peperoni, melanzane

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), zucchine, melanzane, peperoni

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

**In assenza del prodotto fresco potrebbe essere congelato*

Radicchio, gorgonzola e noci

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), **gorgonzola** (latte vaccino intero. fermenti lattici selezionati, muffe Penicillium, sale, caglio), **radicchio**, **noci**

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
 Frutta con guscio (nuts)

Wurstel e funghi

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), wurstel (carni di pollo e tacchino separate meccanicamente, sale, aromi, antiossidanti: ascorbato di sodio, stabilizzanti: difosfati-polifosfati, conservanti: nitrito di sodio, aroma di affumicatura), funghi

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Wurstel e cipolla

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), wurstel (carni di pollo e tacchino separate meccanicamente, sale, aromi, antiossidanti: ascorbato di sodio, stabilizzanti: difosfati-polifosfati, conservanti: nitrito di sodio, aroma di affumicatura), cipolla

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Tonno e cipolla

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), **tonno** (tonno 78%, olio di girasole 22% sale 2%), cipolla

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
 Pesce (fish)

Tonno e peperoni

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), **tonno** (tonno 78%, olio di girasole 22% sale 2%), peperoni

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
 Pesce (fish)

Tonno e patate

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), **tonno** (tonno 78%, olio di girasole 22% sale 2%), patate

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
 Pesce (fish)

**In assenza del prodotto fresco potrebbe essere congelato*

Farcitura Focacce

GUARDARE LA SEZIONE DEDICATA ALLE BASI:

Salsiccia fresca e peperoni

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino delattosato, caglio, sale), salsiccia fresca (carne di suino, acqua, sale, destrosio, regolatore di acidità: E262, antiossidanti: E300, spezie, conservante: E250, aromi, coloranti: E120, E100, fermenti lattici), peperoni

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Salsiccia fresca e friarielli

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), salsiccia fresca (carne di suino, acqua, sale, destrosio, regolatore di acidità: E262, antiossidanti: E300, spezie, conservante: E250, aromi, coloranti: E120, E100, fermenti lattici), friarielli

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Salsiccia fresca e cavolo viola

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), salsiccia fresca (carne di suino, acqua, sale, destrosio, regolatore di acidità: E262, antiossidanti: E300, spezie, conservante: E250, aromi, coloranti: E120, E100, fermenti lattici), cavolo viola

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Salsiccia fresca e patate

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), salsiccia fresca (carne di suino, acqua, sale, destrosio, regolatore di acidità: E262, antiossidanti: E300, spezie, conservante: E250, aromi, coloranti: E120, E100, fermenti lattici), patate

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Salsiccia fresca e cipolle

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), salsiccia fresca (carne di suino, acqua, sale, destrosio, regolatore di acidità: E262, antiossidanti: E300, spezie, conservante: E250, aromi, coloranti: E120, E100, fermenti lattici), cipolle

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

**In assenza del prodotto fresco potrebbe essere congelato*

Salsiccia fresca e spinaci

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), salsiccia fresca (carne di suino, acqua, sale, destrosio, regolatore di acidità: E262, antiossidanti: E300, spezie, conservante: E250, aromi, coloranti: E120, E100, fermenti lattici), spinaci*

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Salsiccia fresca e funghi

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), salsiccia fresca (carne di suino, acqua, sale, destrosio, regolatore di acidità: E262, antiossidanti: E300, spezie, conservante: E250, aromi, coloranti: E120, E100, fermenti lattici), funghi

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Salsiccia fresca e fiori di zucca

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), salsiccia fresca (carne di suino, acqua, sale, destrosio, regolatore di acidità: E262, antiossidanti: E300, spezie, conservante: E250, aromi, coloranti: E120, E100, fermenti lattici), fiori di zucca

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Salsiccia fresca, melanzane, patate e noci

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), salsiccia fresca (carne di suino, acqua, sale, destrosio, regolatore di acidità: E262, antiossidanti: E300, spezie, conservante: E250, aromi, coloranti: E120, E100, fermenti lattici), melanzane, patate, **noci**

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
 Frutta con guscio (nuts)

Salsiccia fresca, cavolo viola e melanzane

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), salsiccia fresca (carne di suino, acqua, sale, destrosio, regolatore di acidità: E262, antiossidanti: E300, spezie, conservante: E250, aromi, coloranti: E120, E100, fermenti lattici), cavolo viola, melanzane

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

**In assenza del prodotto fresco potrebbe essere congelato*

Salsiccia fresca, cipolle e gorgonzola

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), salsiccia fresca (carne di suino, acqua, sale, destrosio, regolatore di acidità: E262, antiossidanti: E300, spezie, conservante: E250, aromi, coloranti: E120, E100, fermenti lattici), cipolla, **gorgonzola** (latte vaccino intero, fermenti lattici selezionati, muffe *Penicillium*, sale, caglio)

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Salsiccia fresca e broccoli

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), salsiccia fresca (carne di suino, acqua, sale, destrosio, regolatore di acidità: E262, antiossidanti: E300, spezie, conservante: E250, aromi, coloranti: E120, E100, fermenti lattici), broccoli

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Salsiccia fresca, wurstel e peperoni

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), salsiccia fresca (carne di suino, acqua, sale, destrosio, regolatore di acidità: E262, antiossidanti: E300, spezie, conservante: E250, aromi, coloranti: E120, E100, fermenti lattici), wurstel (carni di pollo e tacchino separate meccanicamente, sale, aromi, antiossidanti: ascorbato di sodio, stabilizzanti: difosfati-polifosfati, conservanti: nitrito di sodio, aroma di affumicatura), peperoni

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Wurstel e funghi

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), wurstel (carni di pollo e tacchino separate meccanicamente, sale, aromi, antiossidanti: ascorbato di sodio, stabilizzanti: difosfati-polifosfati, conservanti: nitrito di sodio, aroma di affumicatura), funghi

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Wurstel e cipolla

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), wurstel (carni di pollo e tacchino separate meccanicamente, sale, aromi, antiossidanti: ascorbato di sodio, stabilizzanti: difosfati-polifosfati, conservanti: nitrito di sodio, aroma di affumicatura), cipolla

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

**In assenza del prodotto fresco potrebbe essere congelato*

Wurstel e patate

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), wurstel (carni di pollo e tacchino separate meccanicamente, sale, aromi, antiossidanti: ascorbato di sodio, stabilizzanti: difosfati-polifosfati, conservanti: nitrito di sodio, aroma di affumicatura), patate

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Melanzane, peperoni e zucchine (senza mozzarella)

Ingredienti: Melanzane, zucchine, peperoni

Allergeni:

Peperoni e patate

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), peperoni, patate

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Patate e cipolla

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), patate, cipolla

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Broccoli e peperoni

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), broccoli, peperoni

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Broccoli, peperoni e cipolla

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), broccoli, peperoni, cipolla

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Radicchio, gorgonzola e noci

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), **gorgonzola** (latte vaccino intero. fermenti lattici selezionati, muffe Penicillium, sale, caglio), radicchio, **noci**

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

 Frutta con guscio (nuts)

**In assenza del prodotto fresco potrebbe essere congelato*

Prosciutto crudo, rucola e grana

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), prosciutto crudo (coscia di suino, sale, spezie), **formaggio** (latte, sale, caglio, lisozima dell'**uovo**), rucola

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
 Uova (eggs)

Mortadella, stracciatella, pistacchio

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), mortadella (carne di suino, trippino, carne di suino separata meccanicamente, grasso di suino, sale, **pistacchio**, spezie, aromi naturali, ascorbato di sodio, nitrito di sodio), **stracciatella** (latte, panna, sale, caglio, correttore di acidità), granella di **pistacchio**

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
 Frutta con guscio (nuts)

Margherita

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), pomodoro, origano

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Parmigiana

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), pomodoro, melanzane, **formaggio** (latte, sale, caglio, lisozima dell'**uovo**), origano

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
 Uova (eggs)

Carlofortina

Ingredienti: **Mozzarella** (latte vaccino, caglio, sale), pomodoro, **tonno** (tonno 78%, olio di girasole 22% sale 2%) pesto (basilico, **anacardi**, **grana padano** (latte, caglio, sale, lisozima **uovo**), olio EVO, **formaggi** vaccini (latte, caglio, sale), **formaggio** ovino (latte ovino, caglio, sale), olio di semi di girasole, sale, aglio), origano

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
 Uova (eggs)
 Pesce (fish)
 Frutta con guscio (nuts)

**In assenza del prodotto fresco potrebbe essere congelato*

Insala - focacce

La giullare

Ingredienti: Cesto pane (vedere basi); iceberg, spinaci*, carote, patate, fagiolini, **uova**, salsa alle erbe (acqua, olio di colza, **latticello**, aceto di alcool, zucchero, amido, erbe, (prezzemolo, erba cipollina, aneto), sale, proteine del **latte**, spezie (**sedano** e **senape**), concentrato di succo di limone, addensante: gomma guar)

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Uova (eggs)

La contessa

Ingredienti: Cesto pane (vedere basi); **salmone** affumicato, avocado, pomodoro, semi misti (papavero, **sesamo**), cetrioli, salsa erbe (acqua, olio di colza, **latticello**, aceto di alcool, zucchero, amido, erbe, (prezzemolo, erba cipollina, aneto), sale, proteine del **latte**, spezie (**sedano** e **senape**), concentrato di succo di limone, addensante: gomma guar)

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Pesce (fish)
-  Semi di Sesamo (sesameseeds)

La marchesa

Ingredienti: Cesto pane (vedere basi); **uova**, **tonno** (**tonno** 78%, olio di girasole 22% sale 2%), iceberg, carote, pomodoro, salsa erbe (acqua, olio di colza, **latticello**, aceto di alcool, zucchero, amido, erbe, (prezzemolo, erba cipollina, aneto), sale, proteine del **latte**, spezie (**sedano** e **senape**), concentrato di succo di limone, addensante: gomma guar)

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Sedano (celery)
-  Senape (mustard)
-  Pesce (fish)

**In assenza del prodotto fresco potrebbe essere congelato*

La vegana

Ingredienti: Cesto pane (vedere basi); iceberg, spinaci*, carote, patate, fagiolini, ceci, **mandorle**, salsa vegana (olio di girasole, acqua, semi di **senape**, zucchero, aceto di alcool, amido, sale, fibre vegetali (mais, lino), succo di limone, proteine di fave)

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)

 Senape (mustard)

 Frutta con guscio (nuts)

Può contenere Latte e derivati (milk and dairyproduct) e Sedano (celery)

La cesarina

Ingredienti: Cesto pane (vedere basi); Iceberg, pollo, pomodoro, carote, **grana** (latte, caglio, sale, lisozima **uova**), **noci**, salsa Caesar (maionese (olio di semi di girasole 50%, acqua, **uova** fresche pastorizzate di cat. A 9%, aceto di **vino**, amido modificato, zucchero, semi di **senape**, sale, aroma, addensanti: E412, E415; acidificanti: E270, E330; conservante: E200.), capperi, **acciughe**)

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)

 Uova (eggs)

 Pesce (fish)

 Senape (mustard)

 Latte e derivati (milk and dairyproduct)

 Frutta con guscio (nuts)

 Anidride solforosa (sulfordioxide)

La tricolore

Ingredienti: Cesto pane (vedere basi); iceberg, **mozzarella** (latte, caglio, sale) pomodoro, carote, prosciutto crudo (coscia di suino, sale, spezie), semi misti (papavero, **sesamo**), salsa erbe (acqua, olio di colza, **latticello**, aceto di alcool, zucchero, amido, erbe, (prezzemolo, erba cipollina, aneto), sale, proteine del **latte**, spezie (**sedano** e **senape**), concentrato di succo di limone, addensante: gomma guar)

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)

 Semi di Sesamo (sesameseeds)

 Sedano (celery)

 Senape (mustard)

 Latte e derivati (milk and dairyproduct)

**In assenza del prodotto fresco potrebbe essere congelato*

Hai ancora fame?

La patata della locanda

Ingredienti: Patate; frittura: olio di girasole

Allergeni:

La polpetta di mamma Teresa

Ingredienti: Polpette: carne di bovino, carne di suino, acqua, fibra alimentare, amido, sale, farina di riso, **formaggio (latte, sale; caglio)**, destrosio, antiossidanti: E300, correttori acidità: E331 e E262, estratto vegetale, aromi, spezie;
frittura: olio di girasole

Allergeni:  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Bocconcini di pollo

Ingredienti: bocconcini di pollo: petto di pollo, **uovo**, pangrattato (farina di **frumento**, acqua, sale, lievito)
frittura: olio di girasole

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)
 Uova (eggs)

Taglieri formaggi e salumi

Ingredienti: Focaccia (vedi basi), salumi vari (mortadella con **pistacchio**, pancetta coppata, prosciutto crudo, salsiccia, salame); formaggi (**latte**, caglio, sale)

Allergeni:  Cereali con glutine (cereals with glutens)
 Latte e derivati (milk and dairyproduct)
 Frutta con guscio (nuts)

Salsa caddeo

Ingredienti: Maionese (olio di semi di girasole 50%, acqua, uova fresche pastorizzate di cat. A 9%, aceto, amido modificato, zucchero, semi di **senape**, sale, aroma, addensanti: E412, E415; acidificanti: E270, E330; conservante: E200.), capperi, **acciughe**

Allergeni:  Uova (eggs)
 Senape (mustard)
 Anidride solforosa (sulfordioxide)
 Pesce (fish)

**In assenza del prodotto fresco potrebbe essere congelato*

Dolci

Focaccia alla nutella

Ingredienti: Base focaccia (vedi basi); crema alla nocciola (zucchero, olio di palma, **nocciole** (13%), **latte** scremato in polvere (8,7%), cacao magro (7,4%), lecitine (di **soia**), vanillina)

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)
-  Frutta con guscio (nuts)
-  Soia e derivati (soy and derivatives)

Tiramisaiwa

Ingredienti: uova, **mascarpone** (crema di **latte** pastorizzato, **latte** pastorizzato, correttore d'acidità: acido citrico), **panna** (panna di **latte**, emulsionante: e472b, stabilizzante: carragenina), biscotti (farina di **frumento**, zucchero, olio di girasole, agenti lievitanti (carbonati di ammonio e sodio, tartrati di potassio), amido di **frumento**, sale) caffè

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Uova (eggs)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Può contenere tracce di Soia e derivati (soy and derivatives) e senape (mustard)

Cheesecake frutti di bosco

Ingredienti: Base: biscotti (farina di **frumento**, zucchero, olio di girasole, agenti lievitanti (carbonati di ammonio e sodio, tartrati di potassio), amido di **frumento**, sale), **panna** (panna di **latte**, emulsionante: e472b, stabilizzante: carragenina), **formaggio** spalmabile (**latte** pastorizzato, crema di **latte**, sale, stabilizzanti (gomma di guar, alginato di sodio, carragenina, farina di semi di carrube), **burro** (crema di **latte**), zucchero a velo

Copertura: frutti rossi*, succo di limone, zucchero semolato

Allergeni:

-  Cereali con glutine (cereals with glutens)
-  Latte e derivati (milk and dairyproduct)

Può contenere tracce di Soia e derivati (soy and derivatives) e senape (mustard)

**In assenza del prodotto fresco potrebbe essere congelato*

Informazioni su conservazione e modalità di consumo

Preparazioni	Conservazione	Modalità d'uso
Affettati e insaccati	In frigorifero tra 0 e 4°C	Pronti al consumo
Formaggi, latticini e derivati	In frigorifero tra 0 e 4°C	Pronti al consumo
Prodotti sott'olio	Temperatura ambiente. Una volta aperto, conservare il prodotto in frigorifero ricoperto d'olio e consumare entro 3 giorni al massimo.	Pronti al consumo

Informazioni alla clientela

Il Regolamento UE 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli alimenti ai consumatori, è disponibile integralmente e sotto forma cartacea rivolgendosi al personale.